EsrADo DE RoNDôxn
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂuAR{ MLINICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA
srÊNro zotstzozo

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito,
às 09:30 minutos, no Plenario da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO, na

presença dos vereadores e público presente, em consonância com o dispositivo Art. 7o da

Resolução n" 03/90 que criou o Regimento Interno da Câmara Municipal, realizou-se
nluçÃo DA MESA DIRETORA DA CÂMAnq. MUNICIPAL DE
PRESIDENTE MEDICI PARA o grÊNro 2019-2020 na 26u Sessão ordinaria da

Câmara Municipal realizada no dia 24 de setembro do ano de dois mil e dezoito. Após a
proclamação do resultado da eleição e dos eleitos para os respectivos cargos, o Presidente
da Sessão, vereador JOSE ANTONIO DE SOUZA, realizou a POSSE da vereadora
MARIA CUSTÓDIO VENÂNCIO DA SILVA NOVAIS, no cargo de PRESIDENTE
DA MESA DIRETORA OA CÂTU,q.RA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI
PARA O BIÊNIO 2019-2020. Seguido o rito estabelecido no Aú. 7" da Resolução no

03/90 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO, ficou
empossado os demais vereadores eleitos parafazerem parte da Mesa Diretora, na seguinte
ordem: GESAEL ALVES - Vice-Presidente da Mesa Diretora, JOSE ANTÔNIO DE
SOUZA- 1o Secretário da Mesa Diretora, ANTONIO FRANCISCO BESERRA- 2o

Secretário. E para constar, foi lavrado este Termo, que vai assinado pelo Presidente dos
trabalhos e vereadores componentes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Presidente Médici empossados na Sessão.

Presidente Medici-Ro, 24

JOSE AN SOUZA

MESA DIRE,TORA ELEITA E EMPOS

MARIA CUSTODI VENANCIO
DA SILVA NOVAIS

GESÀEL ALVES
Vice- Presidente d Câmara Municipal

2o Secretário
ISCO BESERRA

Presidente da Cât araÀ{unicipal

JOSE ANTÔNI
1o Secretário .-,

DE SOUZA

de 201 8.